РЕДКОДУБСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АРДАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ СХОДА ГРАЖДАН

«03» октября 2023 года 						                                     № 5

с.Редкодубье

Об определении суммы разового платежа и порядка сбора

       В соответствии со ст.25 ФЗ № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст.13 Устава Редкодубского сельского поселения, сход граждан Редкодубского сельского поселения   решил:

1.Установить сумму разового платежа в объеме  2000 рублей с граждан, достигших возраста 18 лет, обладающих избирательным правом и зарегистрированных на территории пос.Лесозавод, Редкодубского сельского поселения, Ардатовского муниципального района Республики Мордовия.
2.Установить ответственным лицом за сбор платежей с населения Першеву Лидию Семеновну, сбор средств осуществлять согласно ведомости.
3.Решение схода подлежит опубликованию в Информационном бюллетене  Редкодубского сельского поселения.

Председательствующий
схода граждан
Глава Редкодубского
сельского поселения:                                                         В.В.Адушкин
[bookmark: _GoBack]